per contracte (PEC) 70.195,60€ 1.769,64€ 2.359,52€

Pressupost Base de 
Licitació (IVA exclòs) 70.195,60€ 1.769,64€ 2.359,52€

Modificacions - - - -

Valor estimat del 
contracte (IVA 
Exclòs)

70.195,60€ 1.769,64€ 2.359,52€ 74.324,76€

El valor estimat del contracte: 74.324,76€ IVA no inclòs. (setanta-quatre mil 
tres-cents vint-i-quatre coma setanta-sis euros)

3.2. Pressupost  Base de Licitació: 89.931,97€ IVA inclòs. (vuitanta-nou mil 
nou-cents trenta-un coma noranta-set euros).

LOT 1 LOT 2 LOT 3 TOTAL PBL

IVA exclòs 70.195,60€ 1.769,64€ 2.359,52€ 74.324,76€

IVA 21% 14.741,08€ 371,63€ 494,50€ 15.607,21€

IVA inclòs 84.936,68€ 2.141,27€ 2.854,02€ 89.931,97€

LOT 1. Execució de les obres incloses al “Projecte constructiu per a la